


**Southwestern Community College District
BID 1415-204 CISCO WIRELESS EQUIPMENT – PHASE 3**

**Addendum No. 1
August 13, 2014**



Janet Polite
District Buyer

8/13/14

Date

Note

All documents remain unchanged except sections or parts added to, revised, deleted and clarified by this addendum. This addendum consists of the District's responses below to the Request for Information (RFI).

RFI- Questions and Answers

Question 1

Is a performance bond required?

Answer 1

A performance bond is not required, but a bid bond for not less than 5% of the Subtotal is required and must be included with your bid response.

Question 2

Regarding references, do you just want the reference's contact info or a brief synopsis?

"Provide three (3) positive public entity client references (preferably in higher education) for providing similar amounts and types of products and services." (Taken from page 13 of bid packet.)

Answer 2

It is only necessary to provide the reference's company name, contact person, and email address.